展愛隊第33期(107年)幹部團
107年7月幹部會議紀錄
日期：107年7月15日
時間：18:00~19:00
地點：中心。
器材需求：筆記型電腦(可上網)。
出席名單：合計11名。
	指導老師
	曾玉芬
	
	

	隊長
	李素卿
	
	

	副隊長
	潘志群
	
	

	司庫
	劉雅淑
	
	

	顧問
	林添榮
	
	蔡文祥

	
	組長
	副組長
	

	展一組
	廖淑敏
	
	

	展二組
	
	潘志群
	

	展三組
	莊舒郁
	林翠純
	

	文書組
	賴嘉彬
	
	





請假名單：魏駿紘、陳子鈴、林振川(3)
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壹、活動檢討與討論
一、107年6月活動檢討
	序
號
	日期
	時間
	活動名稱
	服務
內容
	人力
	負責
組別
	中心負責
組別、社工

	1
	6/ 2(六)
6/ 9(六)
6/23(六)
6/30(六)
	09:00-12:00
13:00-17:00
	幸福小舖
	協助店務
	2
	展一組
	6/2：上午：嶸銨
下午：晨梅
6/9：上午：月秀
下午：慧美
6/23：上午：詹凱閔
下午：婉汝
6/30：上午：月秀
下午：數梅

	2
	6/ 2(六)
6/ 9(六)
6/30(六)
	13:00-17:00
	讚擊團課程協助
	陪伴上課、
秩序管理、
出缺席統計
	3
	展一組
	6/2：植丞，植先
6/9：植丞，植先6/30：植丞，植先

	3
	6/ 2(六)
6/ 9(六)
6/30(六)
	13:00-15:00
	陶笛基礎班協助
	陪伴上課、
秩序管理、
出缺席統計
	1
	展一組
	6/2：
6/9：茂昇
6/30：嶸銨

	4
	6/ 2(六)
6/ 9(六)
6/30(六)
	14:00-16:00
	陶笛進階班協助
	陪伴上課、
秩序管理、
出缺席統計
	1
	展一組
	6/2：振川
6/9：振川
6/30：振川

	5
	6/22(五)
	13:30-16:30
	扶幼大會禮品標籤
	扶幼大會禮品貼標籤880份並裝袋
	5
	志群副隊長
	晨梅、惠如、子鈴、美娟、振川。

	5
	6/24(日)
	19:00-21:00
	六月份月例會
	在職訓練分享
	全隊
	展三組
	李素卿、潘志群、
林添榮、蔡文祥、賴嘉彬、胡容、王志誠、賴素煖、魏駿紘、林錦華、莊舒郁、周聿家、李妍萱、廖婉如、林翠純、朱晨梅、孫守澤、何建國(18)

	6
	6/23(六)
	10:00~16:30
	扶幼大會
	
	28
	
	何建國、蔡文祥、蔡數梅、廖明宏、賴素煖、陳毅佩、蕭婷懌、鄭麗敏、胡直斌、陳子鈴、李惠如、陳美滿、蘇進財、廖婉如、李妍萱、蘇世偉、潘志群、劉雅淑、林添榮、翁美玲、周聿家、李素卿、莊舒郁、廖淑敏、林振川、沈善剴、林玉婷、陳嶸銨(28)

	一.貴賓迎導沒有安排座位
二.行動不便的受獎人，安排領獎位置應更人性化
三.典禮進行不能拍照，仍有工作人員帶頭拍照
四.交通指標太小及不明
五.交通接待組名單資料不夠清楚
六.交通引導人員似乎過於浪費人力


	7
	6/26(二)
	13:00-17:00
	實物前置(物資整理)
	
	3
	展三組
	劉雅淑、鄧美娟、李惠如、朱晨梅(4)

	8
	6/27(三)
	08:00-12:00
12:00-17:00
	扶助金發放協助交管
	交管、協助搬運物資
	6
5
	展三組
	孫守澤、蔡湘芸、
李敏華、朱晨梅、孫守澤、朱晨梅、潘志群(7)

	9
	6/24(日)
	07:30-17:30
	志工在職訓練(一)
	增進伙伴凝聚力及向心力(外出體驗活動)
	全隊
	行政組
	李素卿、潘志群、劉雅淑、蔡文祥、賴嘉彬、胡容、王志誠、賴素煖、翁美玲、魏駿紘、林錦華、莊舒郁、林翠純、張同本、朱晨梅、鄧美娟、何建國、周聿家、李妍萱、廖婉如、邱瑞彬(21)

	10
	6/15(五)、29(五)
	18:00-21:00
	文化之旅行前會議(二、三籌)
	小隊輔、活動及晚會協辦
	12
	行政組
	何建國、翁美玲、林添榮、林翠純、賴素媛、莊舒郁、曹建勛、李素卿、劉雅淑、潘志群、林錦華。



二、107年7月活動檢討與討論
	序
號
	日期
	時間
	活動名稱
	服務
內容
	人力
	負責
組別
	中心負責
組別、社工

	1
	7/ 7(六)
7/14(六)
7/21(六)
7/28(六)
	09:00-12:00
13:00-17:00
	幸福小舖
	協助店務
	2
	展一組
	7/7：上午：淑貞
下午：慧美
7/14：上午：嶸銨
下午：昱慧
7/21：上午：
下午：淑貞
7/28：上午：詹凱閔
下午：同本

	2
	7/12(四)
7/13(五)
	08:30-17:30
	八千多件扶幼特輯與感謝狀予認養人
	寄發郵件等包裝扶幼特輯、感謝狀，張貼名條
	20
	展一組
	7/12：淑貞
7/13：

	3
	7/ 6(五)
7/13(五)
7/20(五)
7/27(五)
	18:00-22:00
	家展方案調飲證照課-托育
	自備主題、器材作國小-幼兒園孩子托育
	2
	展一組
	7/ 6：雅淑
7/13：守澤

	1.7/6小朋友沒有來，夥伴等30分鐘後離去，小朋友不來應事先告知值班夥伴。

	4
	7/ 7(六)
7/14(六)
7/21(六)
7/28(六)
	13:30-17:30
	家展方案調飲證照課-托育
	自備主題、器材作國小-幼兒園孩子托育
	2
	展一組
	

	1.已交給慈幼隊負責。

	5
	7/15(日)
	19:00-21:00
	七月份月例會
	
	全隊
	展一組
	建國、鵬洲、文祥。

	6
	7/25(三)
	13:00-17:00
	實物前置(物資整理)
	
	3
	展一組
	淑貞

	7
	7/26(四)
	08:00-12:00
12:00-17:00
	扶助金發放協助交管
	交管、協助搬運物資
	6
5
	展一組
	早上：偉宗
下午：偉宗

	8
	7/28(六)
	08:00-17:00
	寄養安親
	兒少安親
	10
	展一組
	建國、大米、蕭婷懌、駿紘

	9
	7/13(五)
~7/15(日)
	
	文化之旅
	小隊輔、活動及晚會協辦
	12
	行政組
	何建國、翁美玲、林添榮、林翠純、賴素媛、莊舒郁、曹建勛、李素卿、劉雅淑、潘志群、林錦華

	10
	7/30(一)
~8/1(三)
	8:00~18:00
	安麗希望工場慈善基金會舉辦夏令營
	小隊輔、照顧兒童
	2
	展一組
	雅淑、美娟



三、107年八月活動討論
	序
號
	日期
	時間
	活動名稱
	服務
內容
	人
力
	負責
組別
	中心負責
組別、社工

	1
	8/ 4(六)
8/11(六)
8/18(六)
8/25(六)
	09:00-12:00
13:00-17:00
	幸福小舖
	協助店務
	2
	展二組
	幸福
小舖
	張順祥

	2
	8/19(日)
	19:00-21:00
	八月份月例會
	
	全隊
	展二組
	兒保組
	曾玉芬

	3
	8/23(四)
	13:00-17:00
	實物前置(物資整理)
	
	3
	展二組
	行政組
	戴淑真

	4
	8/24(五)
	08:00-12:00
12:00-17:00
	扶助金發放協助交管
	交管、協助搬運物資
	6
5
	展二組
	行政組
	周慧玲

	5
	8/ 3(五)
8/10(五)
8/17(五)
8/24(五)
8/31(五)
	18:00-22:00
	家展方案調飲證照課-托育
	自備主題、器材作國小-幼兒園孩子托育
	2
	展二組
	
	陳昱均
張順祥

	6
	8/ 4(六)
8/11(六)
8/18(六)
8/25(六)
	13:30-17:30
	家展方案調飲證照課-托育
	自備主題、器材作國小-幼兒園孩子托育
	2
	展二組
	
	陳昱均
張順祥

	1.已交給慈幼隊負責。



四、107年九月活動討論
	序
號
	日期
	時間
	活動名稱
	服務
內容
	人
力
	負責
組別
	中心負責
組別、社工

	1
	9/ 1(六)
9/ 8(六)
9/15(六)
9/29(六)
	09:00-12:00
13:00-17:00
	幸福小舖
	協助店務
	2
	展三組
	幸福
小舖
	張順祥

	2
	9/ 1(六)
9/ 8(六)
9/15(六)
9/29(六)
	13:00-17:00
	讚擊團課程協助
	陪伴上課、
秩序管理、
出缺席統計
	3
	展三組
	家扶組
	蔡詠韻
曾家蔓

	3
	9/ 1(六)
9/ 8(六)
9/15(六)
9/29(六)
	13:00-15:00
	陶笛基礎班協助
	陪伴上課、
秩序管理、
出缺席統計
	1
	展三組
	家扶組
	游一帆
廖鎔蔚

	4
	9/ 1(六)
9/ 8(六)
9/15(六)
9/29(六)
	14:00-16:00
	陶笛進階班協助
	陪伴上課、
秩序管理、
出缺席統計
	1
	展三組
	家扶組
	游一帆
廖鎔蔚

	5
	9/ 1(六)
	08:00-17:00
	寄養安親
	兒少安親
	15
	展三組
	寄養組
	歐淑玫
吳美燕

	6
	9/16(日)
	18:00-21:00
	隊員大會暨聯誼
	
	全隊
	行政組
	兒保組
	曾玉芬

	7
	9/25(二)
	13:00-17:00
	實物前置(物資整理)
	
	3
	展三組
	行政組
	戴淑真

	8
	9/26(三)
	08:00-12:00
12:00-17:00
	扶助金發放協助交管
	交管、協助搬運物資
	6
5
	展三組
	行政組
	周慧玲


貳、其他討論事項
1.八月份月例會內容附件一： 

2.1/21加入之見習志工，至7月底滿6個月，服務時數未滿18小時者，討論是否延長見習時間，未同意延長者將視同退隊。
(1)同意蕭婷懌、詹雅妃、詹凱閔見習延長到9月底，其餘至7月底服務時數未滿18小時者視同退隊。請文書組公告於網站、月訊及Line群組。

	組別
	姓名
	出勤時數
	服務時數
	志工手冊時數
	1~3月服務時數
	4~6月服務時數
	7~9月服務時數
	10~12月服務時數

	見習一
	魏敏華
	2.5
	2.5
	0
	0
	2.5
	0
	0

	見習一
	徐于喬
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	見習一
	謝一辰
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	見習一
	詹雅妃
	22.5
	16.5
	0
	10
	6.5
	0
	0

	見習二
	魏杏倪
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	見習二
	蕭婷懌
	11.5
	11.5
	0
	3
	8.5
	0
	0

	展二組
	周聿家
	43.5
	23
	0
	8
	15
	0
	0

	展二組
	蔡數梅
	21.5
	21.5
	0
	7
	14.5
	0
	0

	展三組
	李妍萱
	49.5
	31
	0
	18
	13
	0
	0

	見習三
	李佩娟
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	展三組
	廖婉如
	50.5
	32
	0
	19
	13
	0
	0

	見習三
	詹凱閔
	9
	9
	0
	0
	9
	0
	0


3.9/16(日)隊員大會暨聯誼。
(1)晚餐方式：自助餐。
(2)報名截止日：9月10日。
(3)一個月前於網站公告開會通知，由文書組彙整夥伴們提議討論事項。
(4)請文書組製作隊員大會手冊、簡報檔、展愛服務隊107年度活動剪影。

參、臨時動議
一、下次幹部會議時間：8月19日(日)PM5:00。

附件一展愛隊八月月例會企劃書
	單位：南台中家扶中心展愛服務隊
	呈報日期
	107.07.12
	舉辦時間
	107.08.19

	活動名稱：
107年度南台中家扶展愛隊八月月例會
	活動地點
	家扶中心(3F會議室)

	舉辦宗旨或目的:
1.凝聚隊上向心力
2. 犯罪預防宣導 

	服務對象及人數:家扶展愛隊及老師共計:25人

	工	作	人	員: 所長 金桂明 

	活動內容
19:00-19:40	預防詐騙宣導
19:40-19:50  發問時間
19:50-20:00  休息時間
20:00-20:30	月例會


	 經費預算 
	

	
	

	
	

	合	計
	0 元

	※1.此活動需要借用家扶中心(3F會議室的視聽設備)、麥克風

  2.須提供筆電給講師 


	核准：               日期：107.07.12  呈報人：魏駿紘 







姓名：所長 金桂明
學歷：中央警察大學期第73期行政系
現職：何安派出所 所長

經歷：
臺中市警察局第六分局偵查隊 警務員
臺中市警察局第六分局工業區派出所 所長
臺中市警察局第六分局協和派出所 所長
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